
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
 

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT -01105 Vilnius, 
tel.  8 706 63661, faks. 8 706 63663, el .  p . info@am.lt , http:/ /am.lrv .l t.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Aplinkos projektų valdymo agentūrai  

Lietuvos Respublikos  vidaus reikalų ministerijai 

 

 

 

 

 2021-11- Nr.  

Į  Nr.  

 

DĖL 05.1.1-APVA-V-004 PRIEMONĖS „APLINKOS MONITORINGO IR KONTROLĖS 

STIPRINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 KEITIMO 

DERINIMO 

 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija (toliau – Aplinkos ministerija), vadovaudamasi 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių 

patvirtinimo“ 68.2.1 ir 68.2.4 papunkčiais, teikia derinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gegužės 11 d. įsakymo Nr. D1-346 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.1.1-

APVA-V-004 priemonės „Aplinkos monitoringo ir kontrolės stiprinimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo“  projektą (toliau – įsakymo projektas). 

Įsakymo projektu keičiamos Aprašo nuostatos atsižvelgiant į 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo 

plano  (toliau –  PĮP) pakeitimą, patvirtintą LR aplinkos ministro 2021 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. 

D1-619 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. gruodžio 19 d. įsakymo Nr. D1-1050 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto 

įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ ir į susidariusią situaciją, kad įgyvendinat projektą „Aplinkos informacijos 

valdymo integruotos kompiuterinės sistemos (AIVIKS) vystymas ir plėtra“ aplinkos informacinė 

sistema nebus modernizuota, tačiau aplinkos informacinė sistema ir dabar funkcionuoja kaip įrankis, 

palengvinantis duomenų ir informacijos, reikalingos teikti ES institucijoms, surinkimą ir parengimą, 

o projekto veiklų įgyvendinimo metu pasiekti rezultatai yra aktualūs ir bus aktualūs ateityje. Pagal 

pakeistą PĮP pakeičiamas 05.1.1-APVA-V-004 priemonės „Aplinkos monitoringo ir kontrolės 

stiprinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 21.4 papunktis, kuriuo keičiamas rodiklio P.N.013 

pavadinimas iš „Modernizuota aplinkos informacinė sistema“ į „Parengti dokumentai, skirti 

informacinei sistemai „Aplinkos informacijos valdymo integruota kompiuterinė sistema“ 

modernizuoti“. 

Įsakymo projektu neįgyvendinami ir neperkeliami Europos Sąjungos teisės aktai ar jų 

nuostatos. 

Pritarus įsakymo projektui, priimti ar keisti kitų teisės aktų nereikės.  

Įsakymo projektu naujos sąvokos neapibrėžiamos.   

Įsakymo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 



 

 
 
 

Do k u me n t o  pa i e š ko s  nuo r o da :   D o c u m e nt 5  

2 

informacinės sistemos (TAIS) projektų registravimo posistemėje. Pastabas prašome 

pateikti per 10 darbo dienų nuo projekto paskelbimo TAIS dienos. 

PRIDEDAMA: 

1. Įsakymo projektas, 1 lapas. 

2. Įsakymo projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

3. Teisės akto projekto antikorupcinio vertinimo pažyma, 7 lapai. 

 

 

Aplinkos ministerijos kanclerė        Sigita Vasiljevaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S. Alčauskienė, 8 620 31405, el. p. sigita.alcauskiene@am.lt    

 


